informar la siguiente publicación realizada por la Superintendencia Financiera de Colombia:  

“Gases de Occidente S.A. E.S.P. informa que el día 02 de diciembre de 2025 se realizó el pago de los intereses 

correspondientes a los Bonos Ordinarios 2018, Serie A Subserie A25, emitidos el 02 de marzo de 2018 por un valor nominal 

de ciento setenta y tres mil seiscientos millones de pesos colombianos (COP $173.600.000.000).” 

Cordialmente, 

Andres Peña Baquero 

Apoderado de Itau Fiduciaria Colombia S.A. 

Actuando única y exclusivamente como representante Legal de los tenedores de Bonos “GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.”